
 
 

Na temelju članka 13. stavka 3. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada 
partnerskih vijeća („Narodne novine“ 103/15) i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i “Službene novine Grada Rijeke” broj 
7/14, 12/17, 9/18 i 11/18-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Rijeke donio je 11. prosinca 
2018. godine slijedeću  
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka  

za razdoblje 2016.-2020. godine  
 
 

Članak 1.  
 

U Odluci o imenovanju članova Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka za razdoblje 
2016.- 2020. godine („Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15, 3/16-ispravak, 12/17 i 6/18) u 
članku 1., stavku 1. točke 5. i 19. mijenjaju se i glase: 

„5. Krešimir Vidović, predstavnik Grada Kastva, za člana (zamjenica Martina Voštić), 
19. Sanja Filčić, predstavnica općine Mošćenička Draga, za članicu (zamjenik Goran 

Pekić,“.  
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 
Grada Rijeke". 
 
 
KLASA: 023-01/18-04/169-35 
URBROJ: 2170/01-15-00-18-1 
Rijeka, 10. prosinca 2018. 
 
 
 
 
          GRADONAČELNIK 

                 
                                                                              
 

                                mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
           GRAD RIJEKA 
                 Ured Grada 
KLASA: 021-01/18-08/42 
URBROJ: 2170/01-10-00-18-1 
Rijeka, 3. 12. 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE  
- ovdje - 

  
  
  
  
  
 Predmet:  Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju članova Partnerskog vijeća 

Urbane aglomeracije Rijeka za razdoblje 2016.-2020. godine 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Izradila:  
 
Maja Depikolzuane 
 
 
 

      PROČELNICA UREDA GRADA 
 
 
 

      Verena LELAS TURAK 
 
 
 



O b r a z l o ž e nj e 
 

Prijedloga odluke o izmjeni Odluke o imenovanju članova Partnerskog vijeća Urbane 
aglomeracije Rijeka za razdoblje 2016.-2020. godine 

 
 

Prema odredbama Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća 
(„Narodne novine“ 103/15), partnersko vijeće je savjetodavno tijelo putem kojeg se osigurava 
ostvarenje načela partnerstva u pripremi i praćenju provedbe planskih dokumenata politike 
regionalnog razvoja, u pripremi izvješća o napretku u provedbi tih dokumenata te u njihovom 
vrednovanju. 
  Partnersko vijeće Urbane aglomeracije Rijeka ima 27 članova, predstavnika svih gradova, 
općina i znanstveno-obrazovnih institucija. Prema strukturi članova, partnersko vijeće ima deset 
predstavnika iz redova gradova i općina, jednog predstavnika Primorsko-goranske županije, 
jednog predstavnika Regionalnog koordinatora, sedam predstavnika poslovnog, tri predstavnika 
civilnog sektora uz pet predstavnika znanstveno-obrazovnih institucija. 

Također je propisano da članove Partnerskog vijeća urbane aglomeracije Rijeka imenuje 
gradonačelnik Grada Rijeke uz prethodno pribavljeno mišljenje izvršnog tijela svih jedinica lokalne 
samouprave s urbanog područja. 

S obzirom na to da je članica Partnerskog vijeća, predstavnica Grada Kastva Vesna Orlić 
otišla u mirovinu, predlaže se da se za predstavnika Grada Kastva imenuje dosadašnji zamjenik 
Krešimir Vidović, a za zamjenicu Marina Voštić. 

 
Isto tako, s obzirom na to da je Rikardo Staraj, dosadašnji zamjenik predstavnice općine 

Mošćenička Draga, izabran za načelnika te općine te postao član tijela Koordinacije za izradu i 
provedbu Strategije razvoja Urbane aglomeracije Rijeka,  predlaže se da se umjesto njega za 
zamjenika odredi Goran Pekić. 

  U tom smislu, predlaže se izmjena članka 1. stavka 1. točaka 5. i 19. Odluke o osnivanju 
Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka za razdoblje 2016.-2020. godine, koje se odnose 
na navedene promjene. 
 
 Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeći: 

 
 

z a k l j u č a k 
 
 1. Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju članova Partnerskog vijeća 
Urbane aglomeracije Rijeka za razdoblje 2016.-2020. godine, u predloženom tekstu. 
 2. Zadužuje se Ured Grada da tekst odluke iz stavka 1. ovoga zaključka objavi u 
„Službenim novinama Grada Rijeke“. 
 
 



 
Na temelju članka 13. stavka 3. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada 

partnerskih vijeća („Narodne novine“ 103/15) i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene 
novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i “Službene novine Grada 
Rijeke” broj 7/14, 12/17, 9/18 i 11/18-pročišćeni tekst),  Gradonačelnik Grada Rijeke 
___________ 2018. godine, donio je  
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka 

za razdoblje 2016.-2020. godine  
 
 

Članak 1.  
 

U Odluci o imenovanju članova Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka za 
razdoblje 2016.- 2020. godine („Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15, 3/16-ispr., 12/17 i 
6/18) u članku 1., stavku 1. točke 5. i 19. mijenjaju se i glase: 

„5. Krešimir Vidović, predstavnik Grada Kastva, za člana (zamjenica Martina Voštić), 
19. Sanja Filčić, predstavnica općine Mošćenička Draga, za članicu (zamjenik Goran 

Pekić,“.  
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 
Grada Rijeke". 
 
 

 
       Gradonačelnik 

 
       mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
 


	035 69 osnivanje Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka 2016-2020
	035 osnivanje Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka 2016-2020_odluka
	osnivanje Partnerskog vijeća Urbane aglomeracije Rijeka 2016-2020

